

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| BAZAR CENTRAL LTDA | PANOS DE COPA ATOALHADO | | 12,000 | 6,9000 | 82,80 |
| BAZAR CENTRAL LTDA | PISO/TAPETE EM TOALHA P/ ENTRADA DO PREDIO | | 6,000 | 15,9000 | 95,40 |
| CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A | CARTÃO COM CERTIFICADO DIGITAL VÁLIDO PARA 03 MESES | | 3,000 | 280,0000 | 840,00 |
| CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA | LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA | | 1,000 | 4.171,8300 | 4.171,83 |
| GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME | PUBLICAÇÃO DE JULGAMENTO DE CONTAS DO EXECUTIVO | | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400 | | 2,000 | 16,9900 | 33,98 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML | | 25,000 | 3,1600 | 79,00 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50 ML | | 50,000 | 1,5500 | 77,50 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT | | 1,000 | 86,4900 | 86,49 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO | | 6,000 | 13,9900 | 83,94 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO | | 1,000 | 28,6000 | 28,60 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | SACO P/ LIXO 100L C/ 100 | | 1,000 | 34,2000 | 34,20 |
| J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME | SACO P/ LIXO 40L C/ 100 | | 1,000 | 14,6000 | 14,60 |
| JD D'AFFLITTO E D AFFLITTO SEGURANÇA LTDA | CÂMERA COM INFRA VERMELHO | | 1,000 | 370,0000 | 370,00 |
| KALUNGA COMÉRCIO E INDUSTRIA GRAFICA LT | HD EXTERNO 1TB USB PORTÁTIL EXPANSION STEA 100040 SEAGATE | | 1,000 | 399,0000 | 399,00 |
| KALUNGA COMÉRCIO E INDUSTRIA GRAFICA LT | IMPRESSORA LASER HP PRO P1102 CE651A | | 1,000 | 1.099,0000 | 1.099,00 |
| LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA | SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL | | 1,000 | 12.967,9200 | 12.967,92 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50 | | 1,000 | 46,9000 | 46,90 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CARTOLINA BRANCA | | 1,000 | 0,7500 | 0,75 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CD-R 80MIN 700MB S/ CAPA | | 6,000 | 1,0000 | 6,00 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | CONTACT | | 1,000 | 5,0000 | 5,00 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | DVD-R 4.7GB 8X C/ ENVELOPE | | 3,000 | 1,9000 | 5,70 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | ENVELOPE P/ CONVITE DIAMANTE | | 60,000 | 0,6000 | 36,00 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | ENVELOPE P/CD BRANCO | | 6,000 | 0,2500 | 1,50 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | ETIQUETA REDONDA R.020 PRATA C/ 21 | | 1,000 | 2,9000 | 2,90 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | GRAMPEADOR METALLIC C-15 | | 1,000 | 42,6000 | 42,60 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | MARCA TEXTO AMARELA | | 6,000 | 2,7000 | 16,20 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | PAPEL LINHO A4 180G | | 1,000 | 15,5000 | 15,50 |
| M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME | PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000 | | 4,000 | 193,5000 | 774,00 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF | CARTUCHO DE TONER HP 2600 - Q6002 YELLOW | | 1,000 | 174,6900 | 174,69 |
| MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF | RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A | | 2,000 | 86,0000 | 172,00 |
| MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME | ASSINATURA ANUAL DO JORNAL MÍDIA DE JARDINÓPOLIS | | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| MIDIA DE JARDINÓPOLIS EIRELI - ME | PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA | | 1,000 | 82,0000 | 82,00 |
| PROMATEC CAFÉ LTDA - ME | CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL | | 5,000 | 35,0000 | 175,00 |
| ROBERTO DIAS CAPELI NETO | CÓPIA DE CHAVE DOS PORTÕES DE CERCAMENTO | | 6,000 | 6,3333 | 38,00 |
| SILVA CONSTRUÇOES E TERRAPLANAGEM EIRELI | 1.ª ETAPA- SERVIÇOS INICIAIS E FUNDAÇÕES - CONTRATO 01/2016 | | 1,000 | 476,6900 | 476,69 |
| SILVA CONSTRUÇOES E TERRAPLANAGEM EIRELI | 2.ª ETAPA - COLOCAÇÃO DE GRADIL E PORTÕES - CONTRATO N.º 01/2016 | | 1,000 | 41.479,8900 | 41.479,89 |

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|------------------------------------|------------------|
| SILVA CONSTRUCOES E TERRAPLANAGEM EIRE | 3.ª ETAPA-PINTURA E SERVIÇOS COMPLEMENTARES-CONTRATO 01/16 | | 1,000 | 11.320,4100 | 11.320,41 |
| SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME | BOTIJÃO DE GAS GLP 13K | | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME | COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48 | | 8,000 | 21,0000 | 168,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS | | 3,000 | 9,6500 | 28,95 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ADOÇANTE DIETETICO | | 2,000 | 13,9900 | 27,98 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | AGUA SANITARIA | | 15,000 | 1,7900 | 26,85 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ALCOOL LIQUIDO 1 LT TALCO | | 12,000 | 4,2900 | 51,48 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CAFE EM PO | | 10,000 | 7,5900 | 75,90 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CANELA EM PAU | | 15,000 | 1,6500 | 24,75 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CHA MATTE | | 2,000 | 5,6800 | 11,36 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | CRAVO DA INDIA | | 15,000 | 2,4900 | 37,35 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DESINFETANTE 2 LITROS | | 6,000 | 5,9900 | 35,94 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DESODORIZADOR DE AMBIENTE | | 6,000 | 7,9900 | 47,94 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | DETERGENTE LIQUIDO | | 8,000 | 1,7500 | 14,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN | | 2,000 | 2,8000 | 5,60 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | INSETICIDA SPRAY | | 3,000 | 9,9900 | 29,97 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS | | 12,000 | 4,7500 | 57,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LIMPADOR MULTI USO 500 ML | | 6,000 | 3,9900 | 23,94 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | LUVAS DE LÁTEX TAM M | | 1,000 | 8,9900 | 8,99 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | MARGARINA 500 GRAMAS | | 3,000 | 3,9900 | 11,97 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | RALINHO P PIA GALVANIZADO | | 1,000 | 4,0000 | 4,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | SABÃO EM BARRA | | 1,000 | 4,9800 | 4,98 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | SACO DE CHÃO ALVEJADO | | 6,000 | 4,5000 | 27,00 |
| SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA | suco concentrado caju 500ml | | 18,000 | 3,3500 | 60,30 |
| TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA | RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS | | 1,000 | 10.812,6900 | 10.812,69 |
| | | | | Total Geral do Mês ----> | 87.092,93 |